
UCHWAŁA NR XXI/225/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 8 ust.2 pkt 2, art. 13 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1479 ze zm.) oraz § 20 i § 21 Statutu 
Biblioteki Publicznej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 18 maja 2000 r. ze zm., na wniosek Burmistrza 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Biblioteki Publicznej w Czerwionce-Leszczynach, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr VI/38/2000 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 18 maja 2000 r. w sprawie nadania 
Statutu Biblioteki Publicznej w Czerwionce-Leszczynach ze zm., w związku z likwidacją Filii 
Nr 10 w Stanowicach otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 16. Biblioteka udostępnia zbiory biblioteczne w następujących placówkach: 

1) Biblioteka Centralna w Czerwionce-Leszczynach ul. 3 Maja 15, 

2) Filia Nr 1 w Leszczynach ul. Księdza Pojdy 35, 

3) Filia Nr 2 w Dębieńsku ul. Borowa 4, 

4) Filia Nr 4 w Bełku ul. Szymochy 16, 

5) Filia Nr 5 w Palowicach ul. Szeroka 2, 

6) Filia Nr 6 w Przegędzy ul. Szkolna 1, 

7) Filia Nr 7 w Książenicach ul. Księdza Pojdy 98A, 

8) Filia Nr 8 w Szczejkowicach ul. Rybnicka 7, 

9) Filia Nr 9 w Czuchowie ul. Gliwicka 2.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz 
Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Czerwionce-Leszczynach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

Id: 50BA38E3-5310-4655-811B-B8963527D609. Podpisany Strona 1




